
 

1 
 

Péče o Váš Tundra Grill  
 

Údržba: Po použití popel vždy opatrně vyjměte z pece Tundra grilu. Než to 

uděláte, ujistěte se, zda nezbyly žádné žhavé uhlíky nebo jiný žhavý materiál, 

který by mohl rozdělat oheň.  Nejjednodušší způsob, jak odstranit popel, je 

kartáčovat popel do popelníku přes otvor uprostřed pece. Jednoduše 

vyprázdněte popelník např. do kovového kbelíku. Upozorňujeme, že popelník 

může být horký, takže při manipulaci s popelem používejte ochrannou rukavici.  

Pokud se váš Tundra Grill nepoužívá často můžete pec lehce vymazat olejem. 

Olej chrání povrch pece před korozí. Je také dobré čistit pravidelně povrch 

kouřového a protidešťového krytu. K jejich čištění můžete použít navlhčený 

hadřík. Pokud jsou na povrchu hluboké nečistoty, tak můžete do vody přidat 

malou kapku saponátu. 

 

Dojde-li u vašeho Tundra Grillu k poškrábání nebo by jakkoli došlo k opotřebení 

barvy, doporučujeme co nejdříve tento povrh ošetřit barvou ve spreji.  

• Očistěte postiženou oblast od sazí a mastnoty a nechte uschnout.  

• Pokud je místo již zrezivělé, tak nejprve důkladně očistěte rez.  

• Suché a čisté místo ošetřete barvou dle pokynů na obalu.  

Barva je k dispozici pouze v odstínu černé. V našem e-shopu najdete pod číslem 

43001010. 

 
 

 


